

Bladt & Co ApS
Nørre Voldgade 9, 3 tv., 1358 København K

CVR-nr. 26 45 26 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.



Rolf Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bladt & Co ApS Nørre Voldgade 9, 3 tv. 1358 København K
	CVR-nr.: 26 45 26 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Henrik Bladt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomheder	Bladt Invest ApS, København K Simonsen & Weel A/S, Vallensbæk ApS KBUS 17 nr. 3340, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med kapitalandele i dattervirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 120.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.337.555 kr. mod 10.837.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Nettoomsætning	120.000	120
Andre eksterne omkostninger	-380.248	-386
Bruttoresultat	-260.248	-266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.014	-109
Driftsresultat	-370.262	-375
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.681.504	10.622
Finansielle indtægter	50.162	322
2 Finansielle omkostninger	-844.589	-385
Resultat før skat	7.516.815	10.184
3 Skat af årets resultat	820.740	653
Årets resultat	8.337.555	10.837

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	180.000	180
Overføres til overført resultat	8.157.555	10.657
Disponeret i alt	8.337.555	10.837

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Materielle anlægsaktiver	7.354.872	7.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.354.872</u>	<u>7.402</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.249.820	9.968
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.249.820</u>	<u>11.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.604.692</u>	<u>19.069</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.411.705	15.696
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.495.896	4.714
Andre tilgodehavender	1.461.291	3.199
Periodeafgrænsningsposter	0	22
Tilgodehavender i alt	<u>29.368.892</u>	<u>23.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.368.892</u>	<u>23.631</u>
Aktiver i alt	<u>46.973.584</u>	<u>42.700</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	400.000	400
7 Overført resultat	25.859.525	17.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	180
Egenkapital i alt	26.439.525	18.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.123.346	10.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.083.687	6.047
Selskabsskat	812.026	241
Anden gæld	7.515.000	8.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.534.059	24.418
Gældsforpligtelser i alt	20.534.059	24.418
Passiver i alt	46.973.584	42.700

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	8.681.504	8.450
Indtægt ved salg af andel	0	2.172
	8.681.504	10.622
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	844.589	385
	844.589	385
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, skatterefusion	-600.183	-320
Skatterefusion tidligere år	-220.557	-333
	-820.740	-653
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	7.638.295	7.406
Tilgang i årets løb	62.658	232
Kostpris 31. december 2019	7.700.953	7.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-236.067	-127
Årets afskrivninger	-110.014	-109
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-346.081	-236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.354.872	7.402

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	24.636.127	28.567
Tilgang i årets løb	0	150
Afgang i årets løb	0	-4.081
Kostpris 31. december 2019	24.636.127	24.636
Nedskrivninger 1. januar 2019	-14.667.811	-18.571
Tilbageførte opskrivninger vedrørende afgang	0	3.253
Årets resultat	8.681.504	8.450
Udbytte	-8.400.000	-7.800
Opskrivninger 31. december 2019	-14.386.307	-14.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.249.820	9.968
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bladt Invest ApS	København K	100 %
Simonsen & Weel A/S	Vallensbæk	60 %
ApS KBUS 17 nr. 3340	København K	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	400.000	400
	400.000	400
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	17.701.970	7.045
Årets overførte overskud eller underskud	8.157.555	10.657
	25.859.525	17.702
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 9.123, er der givet pant i selskabets materielle og finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 17.605.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Der er tillige afgivet anden sikkerhed tkr. 45 overfor ejerforeningen i selskabets ejendom.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
